2019.2.12
 相談役 殿
副支部長 殿

 常任理事他役員 殿
同志社校友会大阪支部

支部長 河内 一友
専務理事 長井 展光

同志社校友会大阪支部常任理事会・開催について（ご案内）

日頃は、校友会活動にご尽力たまわりありがとうございます。

さて、下記のとおり定例の常任理事会を開催いたしますので、ご出席いただきますようよろしく

お願いいたします。また、発表者におかれましては、内容をご検討頂き、まとめてご報告頂きます

ようお願い致します。

記

日 程  ２０１９年３月４日（月）
19:00～21:00（21：00終了厳守をよろしくお願いします）

場 所  大阪倶楽部    TEL(06)6231-8361
      大阪市中央区今橋 4-4-11

               費用 3,500円
議 題                          （進行 長井専務理事）
１． あいさつ（新年度の方針について）・・・・・・・・・河内支部長

２． 校友会本部大懇親会への参加者動員などについて・・ 河内支部長・長井専務理事

３．新役員・組織について・・・・・・・・・・・・・・ 河内支部長・小池副支部長

４．LCC・HLC年間事業計画（スケジュール）・・・・・・・清水執行常任理事・清水副支部長

５．総会の方針と進行案について・・・・・・・・・・・ 長井専務理事

６. ２０２５募金対応について・・・・・・・・・・・・ 長井専務理事

７．各組織の近況について

８．会費納入の状況・・・・・・・・・・・・・・・・・・岩田執行常任理事

９．校友会本部の報告（支部長会議、理事会）・・・・・・ 河内支部長ほか

会費納入状況
（2月 6日現在）

一般会員 理事 常任理事以上 合計

（終身）166名

（年次）135名

（終身） 27名

（年次）26名

（終身） 43名

（年次） 49名

（終身）236名

(年次) 210名

昨年比
（2018年 2月 2日）

一般会員 理事 常任理事以上 合計

（終身）161名

（年次）116名

（終身） 17名

（年次）25名

（終身） 38名

（年次） 50名

（終身）216名

(年次) 191名

※出欠のご連絡は２月２１日（木）午前中までに下記に FAX又はメール連絡をお願い致します。
部屋の準備、食事の手配等ありますので、必ずご連絡をお願い致します。
なお、欠席は３日前までにご連絡下さい。ご連絡なく欠席の場合は会費を後日、申し受けいた
します。ご協力下さい。

＜出席確認＞

  がんこフードサービス株式会社
人事総務部  勝野 絵麻 宛

ＦＡＸ：０６－６３０８－２７５９   E-Mail：dko@gankofood.co.jp

３月４日（月）大阪支部常任理事会
１９：００～（大阪倶楽部）

ご出席 ・ ご欠席  （いずれかに○印をお付け下さい）

お名前

LCC（清水執行常任理事）、HLC（清水副支部長）、樹徳会大阪支部（正木常任理事）、

大阪同志社ｸﾗﾌﾞ（神崎副支部長）、同志社不動産会 RE ｸﾛｰﾊﾞｰ倶楽部（中川常任理事）、

同経会大阪（土橋常任理事）、紫翠会（益井常任理事）、DY-OB会（早瀬執行常任理事）、

政法会大阪支部（松本常任理事）、理工会（橋詰常任理事）、

メディアクローバー会（長井専務理事）、士の会（廣石常任理事）